（様式第１号）
補　助　金　交　付　申　請　書
　　年　　月　　日
福　岡　市　長　様
申請者の
住　　所

団 体 名

代表者名

　　　年度郷土の学術及び美術工芸を研究・収集対象とした博物館による広報・普及事業について補助金の交付を受けたいので、福岡市補助金交付規則を承知の上、郷土の学術及び美術工芸を研究・収集対象とした博物館による広報・普及事業補助金交付要綱に基づき、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
	１　交付を受けようとする補助事業名

	２　交付を受けようとする補助金の額

	３　申請者の営む主な事業（年間の活動内容を簡単にご記入下さい）

	４　補助事業の目的及び内容

	５　添付資料
(1)　事業計画

　　　　事業計画書は別紙のとおり
        ① 期　　日
        ② 会　　場
        ③ 主催（共催）団体
        ④ 後援団体名（予定）
        ⑤ 入 場 料
        ⑥ 入場予定数
        ⑦ その他参考事項

  (2)　事業収支計画

　　　　事業収支計画書は別紙のとおり
  (3)　定款

　　　　別紙のとおり

  (4)　役員名簿

　　　　別紙のとおり

  (5)　上記に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類
(6)　 上記に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類

申請人は、本件申請にあたり市に提出した個人情報について、市がこの補助金からの暴力団排除のため福岡県警察への照会確認に使用することに同意します。
また、市税に係る徴収金（市税及び延納金等）に滞納がないことの確認にあたり、税務担当課に補助金交付申請書が開示され、本団体の市税等の課税状況及び納付状況についての照会がされることに同意します。

なおまた、申請人が暴力団員又は暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を有する者に該当したとき（申請人が法人である場合、当該法人の役員が暴力団員に該当したときを含む。）は、市がこの補助金を交付しないこと、又は補助金の交付の決定を取り消すことについて同意します。